
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Chmielnik na rok 2025 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 3 532 700,12 zł do kwoty 69 705 509,24 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 113 499,03 zł do kwoty 49 295 087,69 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 419 201,09 zł do kwoty 20 410 421,55 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 323 498,10 zł do kwoty 79 036 276,59 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 342 498,10 zł do kwoty 47 658 252,15 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 19 000,00 zł do kwoty 31 378 024,44 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 9 330 767,35 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
unii europejskiej w kwocie 3 439 306,09 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 327 753,81 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 000 
000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 848 834,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3995



2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 9 895 627,88 zł. i składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 3 439 306,09 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 000 
000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 413 694,93 zł. 

3. Rozchody Gminy Chmielnik wynoszą 564 860,53 zł. i składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 564 860,53 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 4 939 306,09 zł, w tym: 

1) na finansowanie wydatków majątkowych gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 500 000,00 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 3 439 306,09 zł. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie przychodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3995



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3995



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 600 992,44 -1 169 513,54 7 431 478,90 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 258 575,84 -1 189 618,54 7 068 957,30 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 042 023,65 -1 189 618,54 5 852 405,11 

 01095  Pozostała działalność 201 132,05 20 105,00 221 237,05 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 58 883,00 20 105,00 78 988,00 

710   Działalność usługowa 5 227,50 1 000,00 6 227,50 

 71035  Cmentarze 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 4 359 518,78 -2 239 211,47 2 120 307,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 403,82 10 375,53 85 779,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 403,82 10 375,53 85 779,35 

 75095  Pozostała działalność 4 265 874,39 -2 249 587,00 2 016 287,39 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 92,04 100,55 192,59 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 993 790,88 -2 249 687,55 1 744 103,33 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 609 728,19 1 000,00 24 610 728,19 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 147 842,00 1 000,00 148 842,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 242,00 1 000,00 18 242,00 

758   Różne rozliczenia 15 928 273,08 34 358,00 15 962 631,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 936 050,86 34 358,00 970 408,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 161 940,49 14 253,00 176 193,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150 677,00 20 105,00 170 782,00 

801   Oświata i wychowanie 4 876 363,10 4 000,00 4 880 363,10 

 80101  Szkoły podstawowe 4 289 016,22 4 000,00 4 293 016,22 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 13 498,16 4 000,00 17 498,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3995



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 943 387,69 5 506,07 948 893,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 199 420,00 5 506,07 204 926,07 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

199 420,00 5 506,07 204 926,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

 85395  Pozostała działalność 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

855   Rodzina 4 092 104,10 9 682,00 4 101 786,10 

 85595  Pozostała działalność 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 698 189,10 -182 152,66 3 516 036,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 534 779,00 -194 794,66 2 339 984,34 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 534 779,00 -194 794,66 2 339 984,34 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 642,00 12 642,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 642,00 12 642,00 

Razem 73 238 209,36 -3 532 700,12 69 705 509,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3995



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 423 533,28 -1 169 513,54 7 254 019,74 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 223 365,73 -1 189 618,54 7 033 747,19 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 042 023,65 -1 189 618,54 5 852 405,11 

 01095  Pozostała działalność 58 883,00 20 105,00 78 988,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 58 883,00 20 105,00 78 988,00 

750   Administracja publiczna 4 069 417,88 -2 249 687,55 1 819 730,33 

 75095  Pozostała działalność 4 069 417,88 -2 249 687,55 1 819 730,33 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 993 790,88 -2 249 687,55 1 744 103,33 

Razem 23 829 622,64 -3 419 201,09 20 410 421,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3995



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 019 588,27 10 000,00 11 029 588,27 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 217 464,36 10 000,00 227 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 464,36 10 000,00 227 464,36 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 652 745,50 9 800,00 662 545,50 

 40095  Pozostała działalność 80 670,00 9 800,00 90 470,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 9 800,00 9 800,00 

600   Transport i łączność 4 643 250,17 190 250,00 4 833 500,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 296 000,00 -500,00 295 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 -500,00 45 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 679 593,67 240 000,00 2 919 593,67 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 240 000,00 250 000,00 

 60095  Pozostała działalność 87 500,00 -49 250,00 38 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -49 250,00 30 750,00 

630   Turystyka 320 400,00 -250,00 320 150,00 

 63095  Pozostała działalność 26 500,00 -250,00 26 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -250,00 24 750,00 

710   Działalność usługowa 408 000,00 3 200,00 411 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 385 000,00 3 200,00 388 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 3 200,00 133 200,00 

750   Administracja publiczna 12 008 449,58 10 476,08 12 018 925,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 403,82 10 375,53 85 779,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 892,30 8 691,18 64 583,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 226,21 1 471,42 11 697,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 479,87 212,93 1 692,80 

 75095  Pozostała działalność 5 431 607,66 100,55 5 431 708,21 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77,10 84,23 161,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,94 16,32 31,26 

757   Obsługa długu publicznego 102 799,00 13 775,57 116 574,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3995



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

45 961,00 13 775,57 59 736,57 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

35 961,00 13 775,57 49 736,57 

758   Różne rozliczenia 581 246,68 -8 775,57 572 471,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 500,00 -8 775,57 24 724,43 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -8 775,57 21 224,43 

801   Oświata i wychowanie 28 404 363,61 -194 895,00 28 209 468,61 

 80101  Szkoły podstawowe 18 184 102,56 4 000,00 18 188 102,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 184,00 4 000,00 177 184,00 

 80195  Pozostała działalność 587 611,62 -198 895,00 388 716,62 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 774,60 20 105,00 72 879,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 732,59 -219 000,00 13 732,59 

851   Ochrona zdrowia 128 718,38 0,00 128 718,38 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 718,38 0,00 115 718,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 218,38 2 000,00 39 218,38 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -3 000,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 373 506,14 3 506,07 2 377 012,21 

 85216  Zasiłki stałe 60 100,00 -2 000,00 58 100,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 092 994,00 5 506,07 1 098 500,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 813,00 4 612,22 785 425,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 926,00 780,85 143 706,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 334,00 113,00 20 447,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 328,96 2 631,48 30 960,44 

 85395  Pozostała działalność 28 328,96 2 631,48 30 960,44 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

855   Rodzina 5 202 497,34 11 682,00 5 214 179,34 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 100,00 -1 000,00 2 100,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 400,00 -1 000,00 1 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 773 732,50 3 000,00 3 776 732,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3995



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

14 500,00 3 000,00 17 500,00 

 85595  Pozostała działalność 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 43 507,36 7 419,64 50 927,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 700,00 300,00 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 153,20 153,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 236,64 1 809,16 9 045,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 687 294,60 222 097,47 4 909 392,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 097,75 222 097,47 3 054 195,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 273,64 300,00 134 573,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 853,20 -462,25 9 390,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 789,83 600,00 24 389,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 442,71 100,00 3 542,71 

  4260 Zakup energii 2 800,00 -600,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 638 630,59 222 097,47 2 860 728,06 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 62,25 862,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 211 748,00 0,00 211 748,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 220,00 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 360,00 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 850,00 -580,00 2 270,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 462,68 50 000,00 1 522 462,68 

 92116  Biblioteki 850 000,00 50 000,00 900 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 50 000,00 900 000,00 

Razem 78 712 778,49 323 498,10 79 036 276,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3995



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 798 801,63 10 000,00 10 808 801,63 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 217 464,36 10 000,00 227 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 464,36 10 000,00 227 464,36 

600   Transport i łączność 2 735 409,42 190 250,00 2 925 659,42 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 296 000,00 -500,00 295 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 -500,00 45 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 955 173,85 240 000,00 2 195 173,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 240 000,00 250 000,00 

 60095  Pozostała działalność 80 000,00 -49 250,00 30 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -49 250,00 30 750,00 

630   Turystyka 316 900,00 -250,00 316 650,00 

 63095  Pozostała działalność 25 000,00 -250,00 24 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -250,00 24 750,00 

801   Oświata i wychowanie 5 158 219,35 -219 000,00 4 939 219,35 

 80195  Pozostała działalność 337 802,53 -219 000,00 118 802,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 732,59 -219 000,00 13 732,59 

Razem 31 397 024,44 -19 000,00 31 378 024,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3995



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 798 801,63 10 000,00 10 808 801,63 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 217 464,36 10 000,00 227 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 464,36 10 000,00 227 464,36 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zabratówka i Błędowa Tyczyńska 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 2 735 409,42 190 250,00 2 925 659,42 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 296 000,00 -500,00 295 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 -500,00 45 500,00 

   Budowa i przebudowa chodników oraz przejść dla pieszych przy drogach powiatowych w Gminie Chmielnik 46 000,00 -500,00 45 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 955 173,85 240 000,00 2 195 173,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 240 000,00 250 000,00 

   Zakup samochodu ciężarowego 0,00 240 000,00 240 000,00 

 60095  Pozostała działalność 80 000,00 -49 250,00 30 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -49 250,00 30 750,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy garaży gminnych 80 000,00 -49 250,00 30 750,00 

630   Turystyka 316 900,00 -250,00 316 650,00 

 63095  Pozostała działalność 25 000,00 -250,00 24 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -250,00 24 750,00 

   
Opracowanie dokumentacji do wniosków w ramach priorytetu 3 i priorytetu 4 Funduszu Małych Projektów programu Interreg - 
Polska - Słowacja 2021-2027 

25 000,00 -250,00 24 750,00 

801   Oświata i wychowanie 5 158 219,35 -219 000,00 4 939 219,35 

 80195  Pozostała działalność 337 802,53 -219 000,00 118 802,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 732,59 -219 000,00 13 732,59 

   Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Chmielniku 219 000,00 -219 000,00 0,00 

Razem 31 397 024,44 -19 000,00 31 378 024,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3995



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 3 439 306,09 3 439 306,09 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 996 802,80 416 892,13 2 413 694,93 

Razem 6 039 429,66 3 856 198,22 9 895 627,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3995



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 077 233,76 -1 189 618,54 5 887 615,22 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 077 233,76 -1 189 618,54 5 887 615,22 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 042 023,65 -1 189 618,54 5 852 405,11 

750   Administracja publiczna 4 265 769,05 -2 249 687,55 2 016 081,50 

 75095  Pozostała działalność 4 265 769,05 -2 249 687,55 2 016 081,50 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 993 790,88 -2 249 687,55 1 744 103,33 

Razem 14 527 555,73 -3 439 306,09 11 088 249,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3995



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Podmiotowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 850 000,00 

zmiana                                                                                          50 000,00 

plan po zmianie 900 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 850 000,00 

zmiana                 50 000,00 

plan po zmianie 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3995



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Chmielnik 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 534 779,00 -194 794,66 2 339 984,34 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 534 779,00 -194 794,66 2 339 984,34 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 534 779,00 -194 794,66 2 339 984,34 

Razem 2 534 779,00 -194 794,66 2 339 984,34 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832 097,75 222 097,47 3 054 195,22 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 097,75 222 097,47 3 054 195,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 273,64 300,00 134 573,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 853,20 -462,25 9 390,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 789,83 600,00 24 389,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 442,71 100,00 3 542,71 

  4260 Zakup energii 2 800,00 -600,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 638 630,59 222 097,47 2 860 728,06 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 62,25 862,25 

Razem 2 832 097,75 222 097,47 3 054 195,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3995



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Chmielnik w 2025 

roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 128 718,38 0,00 128 718,38 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 718,38 0,00 115 718,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 218,38 2 000,00 39 218,38 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -3 000,00 500,00 

Razem 128 718,38 0,00 128 718,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3995



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 403,82 10 375,53 85 779,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 403,82 10 375,53 85 779,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 403,82 10 375,53 85 779,35 

Razem 4 163 808,59 10 375,53 4 174 184,12 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 403,82 10 375,53 85 779,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 403,82 10 375,53 85 779,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 892,30 8 691,18 64 583,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 226,21 1 471,42 11 697,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 479,87 212,93 1 692,80 

Razem 4 163 808,59 10 375,53 4 174 184,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3995



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 24 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 92,04 100,55 192,59 

 75095  Pozostała działalność 92,04 100,55 192,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 92,04 100,55 192,59 

758   Różne rozliczenia 150 677,00 20 105,00 170 782,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 677,00 20 105,00 170 782,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150 677,00 20 105,00 170 782,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

 85395  Pozostała działalność 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

855   Rodzina 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

 85595  Pozostała działalność 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

Razem 219 932,38 32 519,03 252 451,41 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 92,04 100,55 192,59 

 75095  Pozostała działalność 92,04 100,55 192,59 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77,10 84,23 161,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,94 16,32 31,26 

801   Oświata i wychowanie 152 067,38 20 105,00 172 172,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3995



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80195  Pozostała działalność 150 677,00 20 105,00 170 782,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 774,60 20 105,00 72 879,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

 85395  Pozostała działalność 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 328,96 2 631,48 18 960,44 

855   Rodzina 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

 85595  Pozostała działalność 51 444,00 9 682,00 61 126,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 43 507,36 7 419,64 50 927,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 700,00 300,00 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 153,20 153,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 236,64 1 809,16 9 045,80 

Razem 219 932,38 32 519,03 252 451,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3995


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-10-28T13:14:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




